
DRCENÍ CENOD 3. 12. DO 7. 12. 2012

ZDARMA

OD 3. 12. DO 7. 12. 2012

ZDARMAZDARMA
1+1

ZDARMA

Při koupi libovolných 
výrobků2) Adidas 
nad 299 Kč, získáte
zimní čepici Adidas

Jsme na
facebooku STAŇTE SE NAŠÍM FANOUŠKEM A BUDETE VŽDY O VŠEM VĚDĚT JAKO PRVNÍ

Hamánek
ovocný 
příkrm,

různé druhy,
190 g

Adidas 
toaletní voda 

pro ženy, 
různé druhy, 

30 ml

Adidas 
sprchový gel
pro muže,
různé druhy,
250 ml

Adidas 
antiperspirant
sprej pro muže,
různé druhy,
150 ml

Adidas 
deo sprej 
pro ženy, 
různé druhy,
150 ml

2) Akce se nevztahuje na položky označené výprodejovou cenovkou, vánoční balíčky a na Adidas toaletní vody pro muže 100 ml Dynamic Pulse, Team Force, 
Fresh Impact a Ice Dive a Adidas dámské toaletní vody 50 ml vyjma Fizzy Energy. Akce platí do vydání dárků.

30% SLEVA1) na celý sortiment 
dekorativní kosmetiky

v období od 26. 11. do 23. 12. 2012
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

PalmexHorská vůnětekutý prací prostředek, 
1,5 l, 20 dávek

L’Oréal
Volume Million 

Lashes Excess
řasenka pro větší 

objem řas

Rimmel
BB Cream

zkrášlující BB
krém 9v1,
3 odstíny,

30 ml

Propesko
kapsička 
pro kočky, 
2 druhy, 
100 g

Gillette
Fusion
náhradní 
hlavice,
5břité,
4 ks,
výdej výrobku 
na pokladně 299.90

379.90

UŠETŘÍTE
21%

Gillette
Fusion Hydra Gel 
Ultra Protection

gel na holení
pro muže,

200 ml

tekutý prací prostředek, 
tekutý prací prostředek, 

Gillette 379.90379.90

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

běžná cena za 1 ks = 139,90akční cena za 1 ks při koupi 2 ks = 69,95

139.90
za 2 ks zaplatíte 

269.90

399.90

UŠETŘÍTE
32%

159.90

224.90

299.90

UŠETŘÍTE
25%

8.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 4,45

8.90

15.90

UŠETŘÍTE
44%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

SUPER
CENA

59.90

84.90

UŠETŘÍTE
29%

54.90

 79.90

UŠETŘÍTE
31%

69.90

 *DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

69.90

119.90

UŠETŘÍTE
41%

CENOVÝ   
    HIT!

Charlie
toaletní voda 
pro ženy,
3 druhy,
100 ml 399.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 199,95

Persil
Expert 

Duo-Caps
prací kapsle, 

2 druhy, 
32 ks, 

32 dávek

prací kapsle, 

199.90

329.90

UŠETŘÍTE
39%

Nabídka platí od 26. 11. do 30. 11. 2012

RA48_01.indd   1 5.11.12   12:26



2

Dermacol
Magnum Maximum Volume
řasenka pro 
větší objem řas,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

New York Color
Eyeliner Metallique

tekuté 
oční linky,

různé odstíny

Dermacol
Duo Moon
oční stíny 
duo, různé 

odstíny, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

L’Oréal
Lumi Magique

rozjasňující make-up,
různé odstíny,

pouze ve vybraných prodejnách

Dermacol
Matt control

zmatňující 
make-up 18h,

různé odstíny, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Dermacol
Pearl Energy
rozjasňující báze 
pod make-up 
s perlami,
15 ml, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Max Factor
All Day Flawless 3v1

make-up s podkladovou bází 
a korektorem, 

různé odstíny, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Astor
oční stíny,
paletka,
různé 
odstíny

Max Factor
Creme Puff
matující 
pudr, 
různé 
odstíny, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 2)

  S
ou

čá
st

 b
al

en
í.

Maybelline
Colorama

lak na nehty, 
různé odstíny

Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),
e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Maybelline
Watershine

lesk na rty, 
různé odstíny

Maybelline
Volumʼ Express

řasenka, 
různé druhy,

1 ks

Maybelline
EyeStudio

gelové oční linky 
se štětečkem

Rimmel
Match 

Perfection
sjednocující 

make-up 
+ podkladová 

báze 
ZDARMA2)

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

349.90
429.90

30 % 
sleva1)

Dekorativní 
kosmetiky
od 26. 11. 
do 23. 12. 2012.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

Na kompletní sortiment této značky.
1) Počítáno z doporučené 
 maloobchodní ceny dodavatele.

139.90

199.90

UŠETŘÍTE
30%

174.90

249.90

UŠETŘÍTE
30%

125.90

179.90

UŠETŘÍTE
30%

188.90

269.90

UŠETŘÍTE
30%

UŠETŘÍTE
23%

319.90

419.90

UŠETŘÍTE
27%

179.90

249.-

UŠETŘÍTE
31%

149.90

219.90

169.90
189.90

59.90

74.90

UŠETŘÍTE
20%

189.90

299.90

UŠETŘÍTE
36%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
32%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Při koupi make-upu L’Oréal 
Lumi Magique, získáte L’Oréal sadu štětců

  ZDARMA

249.-

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA48_02_03.indd   2 5.11.12   12:34



3

v období od 5. 11. do 30. 11. 201225 
na celý sortiment

značky OLAY% 
sleva

Nivea
Aqua Effect
výživný 
denní krém, 
50 ml

Garnier
Pure Active

gel 
pro hloubkové 

čištění pórů, 
200 ml

L’Oréal
Triple Active

pleťový krém proti vráskám, 
3 druhy, 

50 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Lirene
Aqua
Moisturising
hydratační 
krém proti 
volným 
radikálům,
50 ml, pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Astrid
Intensive
pleťový krém 
proti vráskám 
s Q10,
50 ml

Nivea
hydratační krém

proti vráskám,
denní, noční,

50 ml
Olay
Total Effects
omlazující 
hydratační 
krém 7v1, 
denní, 
SPF 15, 
50 ml

Aknelot
čisticí voda 

pro problema-
tickou pleť,

2 druhy,
200 ml

Dermacol
Sensitive

zklidňující 
pleťová voda, 

nebo mléko 
pro citlivou 

pleť, 
200 ml

Dermacol
Cleansing

pleťové tonikum, 
nebo mléko, 

200 ml

Dermacol
Acneclear

antibakteriální
mycí gel ,

150 ml 

Garnier
Pure Active
ExfoBrusher
čisticí gel 
s kartáčkem 
proti akné, 
150 ml

Garnier
Essentials
hydratační 
krém 
pro normální 
a smíšenou, 
nebo suchou 
a citlivou pleť, 
50 ml

Garnier
Essentials
osvěžující 
odličovací 
mléko, 
200 ml

Dopřejte si 
dokonale čistou 

a probuzenou pleť 
s Garnier

49.90
59.90

99.90
*DCD  119.90

99.90
*DCD  119.90

159.90
20%ušetříte 
199.90

UŠETŘÍTE
20%

119.90

*DCD  149.90

UŠETŘÍTE
20%

119.90

*DCD  
149.90

99.90

*DCD  149.90

UŠETŘÍTE
33%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

49.90

64.90

UŠETŘÍTE
23%

291.-

389.-

UŠETŘÍTE
25%

99.90
37%ušetříte 
159.90

89.90

*DCD  
119.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
30%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

99.90

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA48_02_03.indd   3 2.11.12   13:48



4

NTG_NordicBerry_79x65mm_RA48_01 kopie.pdf   1   29.10.12   13:23

Himalaya
antiseptický 
krém, 
20 g

Himalaya
tělové mléko, 
různé druhy, 

200 ml

Nivea
tělové mléko, 
různé druhy, 

250 ml

Nivea
tělové mléko, 
různé druhy, 

400 ml

Neutrogena®

tělový balzám, 
různé druhy, 

200 ml

Pepino
pánská 
ochrana, 
12 ks 

Nivea
Angel Star

tělové mléko 
pro dívky, 

250 ml

Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 
peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.

Depilační 
pásky na tělo,

20 ks
+ 4 podepilační 

ubrousky

Depilační 
pásky na obličej,
20 ks
+ 4 podepilační 
ubrousky

Pěna na holení 
pro ženy,
2 druhy,

150 ml

Tělové máslo,
2 druhy,

200 ml

Neutrogena®

tělové mléko, 
různé druhy, 
400 ml

Bic
Twin Lady

dámský 
jednorázový 

holicí strojek,
2břitý,

5 ks

Fa
NutriSkin

tělové 
mléko, 

2 druhy, 
250 ml

Adidas
deo sprej do bot, 
nebo deo sprej 

na nohy, 
150 ml

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 F
a 

tu
há

 m
ýd

la
 a

 v
án

oč
ní

 b
al

íč
ky

.

2)
  V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 n

a 
ti

tu
ln

í s
tr

an
ě 

le
tá

ku
.

 89.90

39.90
UŠETŘÍTE
55%

 89.90

49.90
UŠETŘÍTE
44%

 39.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 69.90

49.90
UŠETŘÍTE
28%

UŠETŘÍTE
21%

129.90

*DCD  
164.90

89.90

*DCD  
119.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

*DCD  
119.90

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

27.90

39.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

89.90

124.90

UŠETŘÍTE
28%

139.90
26%ušetříte 
189.90

Při koupi kondomů 

Pepino 12 ks, získáte 

Pepino kondomy 3 ks 

v hodnotě 37,90

ZDARMA

  Při koupi libovolných 

  výrobků2) Adidas nad 299 Kč,

získáte zimní čepici Adidas

      ZDARMA

119.90

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 F
a 

tu
há

 m
ýd

la
 a

 v
án

oč
ní

 b
al

íč
ky

.

Při koupi libovolných1) 

2 výrobků Fa, získáte

OKAMŽITOU 
SLEVU 20 Kč

Pepino 12 ks, získáte 

Pepino kondomy 3 ks 
získáte zimní čepici AdidasAdidas nad 299 Kč,

získáte zimní čepici Adidas
získáte zimní čepici Adidas

Pepino kondomy 3 ks 
získáte zimní čepici Adidas

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA48_04_05.indd   4 2.11.12   15:11



5

Propesko
granule 
pro kočky, 
kuřecí,
400 g Pedigree

Bonus pack
kapsička 
pro psy, 
2 druhy, 
4x 100 g

Gourmet
Perle
kapsičky 
pro kočky, 
2 druhy, 
4x 85 g

Propesko
konzerva 

pro psy, 
2 druhy, 

1240 g

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Propesko
kapsička
pro kočky,
4x 100 g

Propesko
Silica Gel
podestýlka
pro kočky,
3,6 l

Pedigree
Vital 
Protection
granule 
pro psy,
500 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Propesko
Complete 
Menu
granule 
pro psy, 
1 kg,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Akinu
sušené plíce,
pamlsek 
pro psy,
60 g

Winston
mléko 
pro kočky, 
200 ml

Winston
zimní krmivo 
pro venkovní 
ptactvo, mix, 
380 g, pouze 
ve vybraných 
prodejnách

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 21,45

Let’s Bite!
sušené maso, 

pamlsek pro psy, 
2 druhy, 

30 g

19.90

19.90
33%ušetříte 
29.90

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 9,95

39.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 19,95

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

42.90

14.90

24.90

UŠETŘÍTE
40%

9.90

14.90

UŠETŘÍTE
33%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA48_04_05.indd   5 2.11.12   15:25



6

VŮNĚ ODVAHY

C-Thru
deodorant 

ve skle pro ženy, 
různé druhy, 

75 ml

Christina 
Aguilera
Red Sin
parfémová 
voda 
pro ženy, 
15 ml

Dove
deo sprej 
pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

Adidas
deodorant 

ve skle 
pro muže, 

různé druhy,
75 ml

Adidas
deo stick
pro muže,
různé druhy,
51 g

Adidas
sprchový gel

pro ženy,
různé druhy,

250 ml

Adidas
deodorant 
ve skle 
pro ženy, 
různé druhy,
75 ml

1) Akce se nevztahuje na 
položky označené výpro-

dejovou cenovkou, vánoční 
balíčky a na Adidas toaletní 

vody pro muže 100 ml 
Dynamic Pulse, Team Force, 

Fresh Impact a Ice 
Dive a Adidas dámské 

toaletní vody 50 ml 
vyjma Fizzy Energy. 

Akce platí do vydání dárků.

Při koupi libovolných 
výrobků1) Adidas nad 299 Kč, 

získáte zimní čepici Adidas

ZDARMA

B. U.
toaletní voda 

pro ženy, 
3 druhy, 

50 ml

Omerta
toaletní voda 
pro ženy,
různé druhy,
100 ml

Old Spice
deo sprej 
pro muže, 

různé 
druhy, 
125 ml

Str8
toaletní voda

pro muže, 
různé druhy,

50 ml

STR8
deo sprej 
pro muže, 

různé druhy,
150 ml

Garnier
Men
deo roll-on
pro muže,
různé druhy,
50 ml

Lady Speed 
Stick 24/7
gelový 
deo stick 
pro ženy,
různé druhy,
65 g

89.90

69.90
22%ušetříte 

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
26%

154.90

209.90

UŠETŘÍTE
30%

139.90

199.90

UŠETŘÍTE
20%

199.90

249.90

UŠETŘÍTE
20%

379.90

479.90

UŠETŘÍTE
26%

154.90

209.90

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
32%

289.90

239.9069.90

 *DCD   
99.90

UŠETŘÍTE
30%

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

59.90

*DCD  86.90

UŠETŘÍTE
31%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA48_06_07.indd   6 5.11.12   12:27



7

1004460_Dove POS pro Rossmanna_vizualy_79x65mm.indd   1 29.10.12   16:48

1)  Akce se nevztahuje na Fa tuhá mýdla 
a vánoční balíčky.

PŘI KOUPI 
LIBOVOLNÝCH1) 

2 VÝROBKŮ 
Fa nebo Fa Men,

získáte
OKAMŽITOU 
SLEVU 20 Kč.

Fa
sprchový gel

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

Nivea
For Men
Sensitive
balzám 
po holení
pro muže,
100 ml

Nivea
For Men

tělové mléko
pro muže,

250 ml

Dove
sprchový gel 

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Radox
pěna 

do koupele, 
různé druhy, 

500 ml

Carex
tekuté 

antibakteriální 
mýdlo,

náhradní náplň,
2 druhy,
 500 ml

Old Spice
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy,

 250 ml

Fa
tekuté mýdlo
s pumpičkou, 
různé druhy, 

300 ml

Kappa
sprchový gel, 

3 druhy, 
250 ml

Fa
deo sprej pro ženy, 
nebo pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

Fa Men
Xtreme
sprchový gel 
pro muže,
různé druhy,
400 ml

Old Spice
voda po holení
pro muže,
2 druhy,
100 ml

Gillette
Fusion Proglide
Hydrating
gel na holení
pro muže,
75 ml

Gillette
Fusion Proglide
náhradní 
hlavice, 
5břité, 8 ks,
výdej 
výrobku 
na pokladně

Tonino 
Lambor-
ghini
voda 
po holení 
pro muže,
různé druhy,
100 ml

49.90
37%ušetříte 

 *DCD  79.90

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  84.90

UŠETŘÍTE
29%

59.90
 69.90

49.90
 59.90

LIMITOVANÁ
EDICE

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

89.90

*DCD  
119.90

UŠETŘÍTE
25%

649.90
779.90

299.90
319.90

149.90

219.90

UŠETŘÍTE
31%

199.90

*DCD  249.90

UŠETŘÍTE
20%

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA48_06_07.indd   7 2.11.12   15:03



8

Oral-B
Vitality 

3D White 
Luxe

elektrický 
zubní 

kartáček,
1 ks

Odol
zubní pasta,
různé druhy,
75 ml

Colgate
Smiles
dětská 

zubní pasta, 
50 ml

Colgate
Smiles

dětský zubní 
kartáček,

různé druhy,
1 ks

Vademecum
2v1

zubní pasta 
a ústní voda 

v jednom, 
různé druhy,

75 ml

White 
Pearl
bělicí 
zubní gel,
130 g

Vademecum
zubní pasta,
různé druhy,

75 ml

Možnost úhrady platebními kartami.
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Oral-B
Stages
dětský zubní
kartáček,
různé druhy,
1 ks

Odol
Cool
gelová 
zubní pasta,
2 druhy,
75 ml

Spinbrush
Pro Whitening

elektrický zubní 
kartáček,

1 ks

1)  Akce se vztahuje 
na celý sortiment 
Vademecum.

1)
  A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t 
Va

de
m

ec
um

.
Colgate

Total 
zubní pasta, 

různé druhy, 75 ml

Při koupi zubních 
kartáčků Oral-B® 

nad 149 Kč, 
získáte libovolnou
zubní nit Oral-B®

ZDARMA

Oral-B
Pro-Expert 

Cross
zubní kartáček, 

2 druhy, 
1 ks, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Odol
Perlička

dětská zubní 
pasta,
50 ml

89.90

44.90

49.90499.90
579.90

CENOVÝ   
    HIT!

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

34.90

*DCD  47.90

UŠETŘÍTE
27%

34.90

*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
50%

16.90

*DCD  22.90

UŠETŘÍTE
26%

22.90

34.90

UŠETŘÍTE
34%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

149.90

189.90

UŠETŘÍTE
21%

1+1
ZDARMA1)

levnější

vezměte si 
z regálu

1+1
ZDARMA1)

levnější

vezměte si 
z regálu

 *DCD  52.90

34.90
34%ušetříte 

16.90
19.90

449.90

599.90

UŠETŘÍTE
25%

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA48_08_09.indd   8 2.11.12   13:55



9

1004460_Dove POS pro Rossmanna_vizualy_79x65mm.indd   1 29.10.12   16:48

Palette. Nejlepší volba pro barvu Vašich vlasů.Palette. Nejlepší volba pro barvu Vašich vlasů.

č. 1 v barvách*

*Nielsen, podíl na trhu v hodnotě, ČR 1-6/2012

www.palette.cz

Got2b
Beach Boy
modelovací 
pasta 
na vlasy,
100 ml

Garnier
Color 
Sensation
permanentní 
barva 
na vlasy, 
různé druhy

Gliss Kur
Ultimate Repair

kúra na roztřepené 
konečky, 

50 ml

Dove
šampon na vlasy,

různé druhy,
350 ml

Palette
Salon 

Colors
intenzivní

permanentní 
barva

na vlasy,
různé odstíny

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

1)  Akce se vztahuje 
na celý sortiment 
Vademecum.

Henna
semiperma-
nentní 
přírodní 
barva 
na vlasy,
různé odstíny

Pantene
šampon 
250 ml,

nebo 
balzám 
200 ml 

na vlasy,
různé druhy

Wella
Wellaton
permanentní
pěnová barva 
na vlasy, 
různé 
odstíny

Timotei
šampon 

na vlasy, 
různé druhy,

250 ml

Gliss Kur
Ultimate 

Repair
regenerační

kúra na vlasy,
100 ml

L’Oréal
Studio Line
lak na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml

Gliss Kur
regenerační 

šampon 
250 ml, 

nebo balzám 
200 ml 

na vlasy, 
různé druhy

Gliss Kur
Ultimate 
Repair
regenerační
expres pěna
na vlasy,
125 ml

Gliss Kur
regenerační

maska 
na vlasy,

různé druhy,
200 ml

44.90
54.90

99.90
20%ušetříte 
124.90

74.90
25%ušetříte 
 99.90

64.90
74.90

69.90
84.90

39.90

*DCD  54.90

UŠETŘÍTE
27%

69.90

119.90

UŠETŘÍTE
41%

99.90

*DCD  139.90

UŠETŘÍTE
28%

99.90

*DCD  139.90

UŠETŘÍTE
28%

UŠETŘÍTE
28%

99.90

*DCD  139.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

*DCD  74.90

59.90
UŠETŘÍTE
20%

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA48_08_09.indd   9 2.11.12   13:55



10

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Objevte kolekci o.b.®
Nyní s novou tváří!

Palačinkovač,
nepřilnavý povrch,

vč. příslušenství,
900 W, 1 ks, pouze 

ve vybraných prodejnách

Čokoládová 
fontána,

85 W, 1 ks,
pouze ve vybraných 

prodejnách

Novinky a informace o slevách na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ

Das 
Exquisite
čokoláda, 
různé druhy, 
100 g

Braun
TexStyle7–720
nebo TexStyle7–740 
napařovací žehlička 
se systémem proti usazování 
vodního kamene, 
2000–2400 W,
1 ks,
pouze ve vybraných prodejnách

Braun
Multiquick MR 550, 
nebo Multiguick MR 570
tyčový mixér 
s multifunkčním 
nerezovým nástavcem,
600 W,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
silikonový
štětec,
2 ks

Ideenwelt
silikonová 
pečicí fólie,
50 x 40 cm,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
souprava 
vykrajovátek,
1 sada,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
kráječ 
na ovoce 
a zeleninu,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
podložka 

pod notebook,
48 x 37 cm, 1 ks,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Ideenwelt
elektrický
mlýnek
na kávu, 
150 W,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
rakletový gril,
nepřilnavý povrch,
vč. příslušenství, 
800 W,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách99.90 349.90 449.90

124.90

124.90

229.90 229.90

429.90

549.90

29.90

999.-

1299.-

UŠETŘÍTE
23%

1299.-

1899.-

UŠETŘÍTE
31%

Pořiď te si letos vánoční dárky beze spěchu.

RA48_10_11.indd   10 2.11.12   13:58



11

Objevte kolekci o.b.®
Nyní s novou tváří!

Ria
Ultra Silk
dámské 
hygienické 
vložky,
různé druhy,
8, 10, 
nebo 11 ks

Zewa
Style
papírové 
kapesníky,
2vrstvé,
box,
100 ks

Lactacyd
Femina
mycí emulze
pro intimní
hygienu,
200 ml

Lactacyd
Femina
vlhčené 

ubrousky 
pro intimní 

hygienu,
20 ks

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Discreet
intimní 

hygienické vložky,
různé druhy,

60 ks

Naturella
intimní 
hygienické 
vložky,
2 druhy,
60 ks

Fine & Soft
papírové 
kapesníky, 
3vrstvé, 
10x 10 ks

Fine & Soft
toaletní 
papír, 
2vrstvý, 
8x 180 útržků

O.B.®

hygienické 
tampony, 

různé druhy, 
16 ks

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 36,60

Lactacyd
Femina 
Plus
mycí emulze 
pro intimní 
hygienu při 
podráždění,
200 ml

Big Soft
Normal
papírové 
ubrousky, 
1vrstvé, 
100 ks

A Vata
Classic 

odličovací
tampony,

80 ks

Alouette 
kuchyňské
papírové 
utěrky,
3vrstvé,
2x 51 útržků

Alouette
toaletní 
papír,
4vrstvý,
2x 150 útržků

24.90
29.90

59.90
 69.90

49.90
  59.90

2+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

119.90

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

9.90

12.90

UŠETŘÍTE
23%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90

87.90

UŠETŘÍTE
20%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

54.90

12.90
15.90

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
28%

27.90

19.90
UŠETŘÍTE
25%

19.90

14.90

Inspirujte se v našich prodejnách.

RA48_10_11.indd   11 2.11.12   13:58



12

Sunar original obsahuje mléčný tuk, 
který mu dodává lahodnou mléčnou chuť a vůni.*

* Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. 
Potravina pro zvláštní výživu.

Sunar original obsahuje mléčný tuk, 

www.sunar.cz
www.facebook.com/sunar

800 201 102
hero@hero.cz

Sunar_original_inzerce_79x65_v2.indd   1 2.11.12   12:15

1)

1)

babydream 
Beißring

Ausgabe 3/2007

sehr gut

Nestlé
Junior
dětské 
máslové 
sušenky,
180 g

GoGo 
Squeez
ovocné pyré,
2 druhy,
4x 90 g

Sunar
Original

pokračovací 
mléko,

2., 3. nebo 
4. stupeň, 

500 g

Nutrilon
pokračovací 
mléčná 
výživa,
různé druhy,
800 g

Babydream
mléčná kaše,
různé druhy,
250 g

Babydream
maso-
zeleninový 
příkrm,
různé druhy,
250 g

Nestlé
mlíčko s kaší, 
různé druhy, 
2x 200 ml

Hipp
maso-
zeleninový
příkrm, 
různé druhy,
125 g

Nestlé
Junior

DoRéMi
batolecí 

mléčná výživa, 
1+, 2+ stupeň, 

700 g

Sunárek
dětský čaj,
různé druhy,
20 sáčků

Babydream
kousátko 
ve tvaru 
kachny,
1 ks

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

24.90

39.90

*DCD  54.90

UŠETŘÍTE
27%

44.90

*DCD  59.90

UŠETŘÍTE
25%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu
299.90

349.90

Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 349,90.

34.90
BIO

kvalita

UŠETŘÍTE
39%

19.90

32.90

BIO
kvalita

269.90

169.90
37%ušetříte 

199.90

159.90
20%ušetříte 

49.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 24,95 UŠETŘÍTE
22%

34.90

44.90

39.90

BIO
kvalita

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA48_12_13.indd   12 2.11.12   14:07



13

babydream Shampoo

Ausgabe 5/2011
Supplement Kinder, Kinder

sehr gut
Sebamed
Baby
dětské 
vlhčené 
ubrousky, 
72 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Skittles
bonbony 
s ovocnou 
příchutí,
3 druhy, 
38 g

Energit
hroznový 
cukr,
3 druhy,
17 tablet,
37,4 g

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Pufík
dětský šampon na vlasy, 
300 ml

Weleda
Baby

měsíčkový
kojenecký 

olej,
200 ml

Weleda
Baby
měsíčková
kojenecká
koupel,
200 ml

Weleda
Baby & Kind

měsíčkový
kojenecký

šampon
na vlasy,

200 ml

AKCE

SLEVA min. 25%
na celý sortiment 

dětské péče Weleda

Bel
vatové 
tyčinky,
náhradní 
náplň, 
160 ks

Babydream
dětský šampon

na vlasy,
200 ml

Babydream
prsní vložky,
30 ks

Lilliputz
praskací 
koupel
pro děti,
3 ks

Babydream
New Born
plenkové 
kalhotky, 
28 ks

Babydream
plenkové kalhotky,

midi 46 ks, maxi 40 ks, 
maxi plus 36 ks, 

junior 34 ks, 
XL 32 ks

Corny
Big
müsli 
tyčinka,
různé druhy,
50 g

139.90
159.90

14.90

22.90

UŠETŘÍTE
34%

34.90

44.90

UŠETŘÍTE
22%

79.90

109.90

UŠETŘÍTE
27%

9.90

15.90

UŠETŘÍTE
37%

124.90

179.90

UŠETŘÍTE
30%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

39.90
akční cena za 1 ks 

při koupi 2 ks = 19,95

49.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 24,95

UŠETŘÍTE
33%

9.90

14.90

UŠETŘÍTE
27%

7.90

10.90

44.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 22,45

1 ks maxi = 3,50

1 ks New Born = 2,86

216.90

289.90

UŠETŘÍTE
25%

216.90

289.90

UŠETŘÍTE
25%

216.90

289.90

UŠETŘÍTE
25%

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA48_12_13.indd   13 2.11.12   14:38



14

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Jar
prostředek 
na nádobí,
3 druhy,
500 ml

Finish
Lemon
prášek 

do myčky 
nádobí,

2,5 kg

Ariel
prací gel, 
2 druhy, 
3 l, 
42 dávek

Omino 
Bianco

Nature Fresh
tekutý prací 
prostředek, 

1,5 l,
25 dávek

Omino 
Bianco

pěna 
na čištění 

textilií, 
nebo 

čalounění, 
300 ml

Ariel
prací prášek,  
2 druhy, 
4 kg,
40 dávek

Jar
All in 1
tablety 
do myčky 
nádobí,
lemon,
27 ks

Somat
čistič 
do myčky 
nádobí, 
250 ml

Citrus
tekutý písek,

750 ml

Gelový 
změkčovač 
vody,
750 ml

Čistič 
odpadu,

600 g

Oxi
aktivní síla
odstraňovač 
skvrn na bílý

a barevný 
textil,
750 g

Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Frosch
prostředek 
na nádobí 

s aloe vera,
750 ml

Silan
Promo Box

koncentrovaná 
aviváž, 

různé druhy, 
3x 900 ml 

79.90

259.90

199.90
23%ušetříte 

22.90
26.90

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

239.90

299.90

UŠETŘÍTE
20%

239.90

299.90

UŠETŘÍTE
20%

129.90

129.90

199.90

UŠETŘÍTE
35%

24.90

19.90
20%

UŠETŘÍTE

79.90

49.90
37%

UŠETŘÍTE

39.90

29.90
25%

UŠETŘÍTE

49.90

39.90
20%

UŠETŘÍTE

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

Přejeme Vám krásné Vánoce

RA48_14_15.indd   14 2.11.12   14:14



15

 HYGIENICKÝ ČISTIČ LEDNIC 
s biologickým alkoholem odstraňuje 
nečistoty, zápach i námrazu v lednicích.

ČISTICÍ PROSTŘEDEK PRO PRAČKY 
odstraňuje vápenaté usazeniny, nečistotu, 
pachy a zbytky pracího prášku z bubnu 
a dalších těžko dostupných částí pračky.

 Dr. Beckmann
DOKONALÁ ČISTOTA

AirWick
Colours 

of Nature
aromatická 

svíčka,
3 druhy,

1 ks

Glade 
by Brise

aromatická 
svíčka,

2 druhy,
1 ks

Glade 
by Brise
Discreet 
Electric
elektrický 
osvěžovač 
vzduchu,
vč. náplně,
jablko 
a skořice,
1 ks

Dr. Beckmann
čisticí prostředek 

pro pračky, 
nebo hygienický 

čistič lednic,
250 ml

Bref
Duo-Aktiv
tekutý
závěs do WC,
3 druhy,
60 ml

Dr. Devil
WC Point 
Block
bodový 
blok do WC,
2 druhy,
75 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Bref
Power

univerzální 
odmašťovač,

nebo 
odstraňovač 

vodního kamene
ve spreji,

500 ml

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Spontex
Comfort
100% 
přírodní 
latexové 
rukavice,
velikosti M, 
nebo L, 1 pár

Dr. Beckmann
čistič na ploché 

obrazovky, 
150 ml

Dr. Beckmann
odstraňovač 

skvrn, 
250 ml

Flink
& Sauber
houbová 
sací utěrka,
5 ks

Airwick
Čokoláda & Praskající oheň, 

nebo Vanilka & Karamelový sen
aromatická svíčka,

1 ks

Mr. Proper 
čistič 

pro koupelnu 
ve spreji, 

500 ml

Savo
Original

univerzální 
čisticí 

prostředek, 
1 l

Rubin 
papír 
na pečení,
38x 42 cm, 
20 ks

LIMITOVANÁ
EDICE

LIMITOVANÁ
EDICE

69.90
30%ušetříte 
99.90

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

UŠETŘÍTE
28%

49.90

 69.90

UŠETŘÍTE
29%

59.90

84.90

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

79.90

109.90

UŠETŘÍTE
27%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

139.90
169.90

UŠETŘÍTE
50%

39.90

79.90

49.90
59.90

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

CENOVÝ   
    HIT!

Přejeme Vám krásné Vánoce plné splněných přání!

RA48_14_15.indd   15 2.11.12   14:14



54. 90
74.90

29. 90

S námi trendy

na poslední chvíli
Studio Lash černá řasenka,3 druhy

Miss Sporty 
Clubbing Colours  

lak na nehty, různé odstíny 

Miss Sporty 
Clubbing Colours  

lak na nehty, 

RTY

59. 90

Miss Sporty Hollywood lesk na rty, různé odstíny  

Miss Sporty 
Miss Sporty 

59.

Miss Sporty Hollywood lesk na rty, různé odstíny  

27

26_27_darky_teenage.indd   27

24.10.12   10:28

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.
Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 26. 11. DO 30. 11. 2012 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Nivea
For Men
pěna na holení 
pro muže, 
různé druhy, 
200 ml

Nivea
For Men 
Sensitive
zklidňující 
pleťový 
krém 75 ml, 
nebo pleťový 
gel 50 ml 
pro muže

Nivea
For Men 
Sensitive
voda po holení 
pro muže, 100 ml

Nivea
For Men 
Silver Protect
voda, nebo balzám 
po holení 
pro muže, 
100 ml

Nivea
For Men
gel na holení 
pro muže, 
různé druhy, 
200 ml

Tonino 
Lamborghini
deo sprej pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

Tonino 
Lamborghini
toaletní voda 
pro muže,
různé druhy,
100 ml

Tonino 
Lamborghini
deodorant 
ve skle 
pro muže,
různé druhy,
75 ml

Připravili jsme pro vás 

VÁNOČNÍ MAGAZÍN 
plný tipů na dárky za skvělé ceny.
✶ Parfémy za internetové ceny

✶ Dětské dobrodružství v koupelně
✶ Zářivá pleť a bohatší vlasy
✶ Překvapení pro Vaše blízké

✶ Kouzelná atmosféra Vašich Vánoc 
ZDARMA na našich prodejnách od 19. listopadu 

nebo ke stažení na www.rossmann.cz.
Vánoční magazín platí 9. 11. do 23. 12. 2012. 

ZDARMA 

Tipy na

DÁRKY

54. 90
74.9074.90

Studio Lash černá řasenka,3 druhy

Dobrodružstvív koupelně

Lilliputzsprej na vlasypro snadnérozčesávání,150 ml

LilliputzBabydreamchrastící látkováhračka, nebo knížka,různé motivy,
1 ks

Monster High
sprchový gel a šampon 2v1,300 ml

39.90
49.90

49.90
79.90

90
49.90

99.90

22_23_deti.indd   22

25.10.12   17:11

Dobrodružstvív koupelněv koupelně
Dobrodružstvív koupelně
Dobrodružství

Rimmel
ScandalEyes
voděodolná tužka na oči, 
různé odstíny 

69.90
89.90

a hra barev

15

139.90
199.90

Dermacol 
Volume Mania 
černá řasenka,
3 druhy

na všechny řasenky DERMACOL
30% SLEVA

14_15_Make-up.indd   15 23.10.12   15:50
8

Giorgio
armani

Armani Code
toaletní voda 

879.-

8

s parfémem od nás

8_9_vune_pro_nej.indd   8

23.10.12   16:04

na našich prodejnách od 19. listopadu 

Vánoční magazín platí 9. 11. do 23. 12. 2012.

GiorgioGiorgio
armani

Armani CodeArmani Code
toaletní voda 

879.-

88888

Akční nabídka platí od 19. 11. do 23. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 

MAGAZ
ÍN

MAGAZ
ÍN

MAGAZ
ÍNVánoč

ní

za skvělé ceny
TIPY NA DÁRKY

Překvapení

PRO NI I PRO NĚJ

RADOST

pro každého

Vezměte si

ZDARMA
ZDARMA

Při koupi 

libovolné vůně 

Beyoncé získáte 

deodorant ve skle 

Beyoncé Pulse 75 ml

v hodnotě 289,90 Kč

v hodnotě 289,90 Kč

v hodnotě 289,90 Kč

v hodnotě 289,90 Kč

v hodnotě 289,90 Kč

v hodnotě 289,90 Kč

Beyoncé
Pulse

toaletní voda pro ženy, 

15 ml

359.-
  439.90

VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

ZDARMA

01_titul.indd   1

23.10.12   15:13

94.90
109.90

74.90
89.90

139.90
*DCD  169.90 UŠETŘÍTE

22%

139.90

179.90

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

149.90
179.90

249.90
289.90

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

RA48_16.indd   16 2.11.12   14:15


